

ASAHI ネットマンション全戸加入プラン規約(二者間契約向け特約) 新旧対照表 2020年3月31日改正

改正後		改正前
<p>第1条第4項</p> <p>当社は、本規約を任意に変更することがあります。その場合、当社は、改正年月日を付記し、当社のウェブページ上での掲載その他の当社が定める方法により通知します。</p>	<p>(削除)</p>	<p>第1条第4項</p> <p>当社は、本規約を任意に変更することがあります。その場合、当社は、改正年月日を付記し、当社のウェブページ上での掲載その他の当社が定める方法により通知します。<u>二者間管理会員は、変更後の本規約の規定に従うものとします。</u></p>